10 de outubro de 2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 035/2019

O Município de Planalto - Bahia, em consonância com a Lei nº 10.520/2002 e Lei nº 8.666/93,
torna público a realização no dia 22/10/2019 às 09:00hs, a Licitação na Modalidade Pregão Pre-
sencial nº 035/2019. OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços
de serralheria, incluindo deslocamento, equipamentos e mão de obra, conforme especificações e
demais condições estabelecidas no Edital e seus Anexos. Informações e Edital encontra-se à dispo-
sição no Setor de Licitação da Prefeitura e em https://io.org.br/ba/planalto/transparencia/licitacoes-
Novo , situado na Praça Duque de Caxias, 104 – Centro – CEP 45.190-000. Fone: (77) 3434-2137.
Outros atos pertinentes serão publicados no Diário Oficial do Município de Planalto, disponível no
site: www.Planalto.ba.gov.br. Planalto – Bahia, 10 de Outubro de 2019. Adalberto Rodrigues Meira
- Pregoeiro.